EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 76/2022, DE 11 DE JULHO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo 76/2021 torna público a Homologação das inscrições.

Número de Inscrição Resultado Observação

001 DEFERIDO

002 DEFERIDO

003 DEFERIDO

004 DEFERIDO

005 DEFERIDO

006 DEFERIDO

007 DEFERIDO

008 DEFERIDO

009 DEFERIDO

010 DEFERIDO

011 DEFERIDO

012 DEFERIDO

013 DEFERIDO

014 DEFERIDO

015 DEFERIDO

016 DEFERIDO

017 DEFERIDO